ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

" (}G" . ,__()/ ___ 2013 г. г. Москва

Содержание: О проведении медицинского осмотра студентов 1 курса ИЭТ, ЦП ИИЭБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать проведение диспансеризации студентов 1 курса
(старше 18 лет) согласно графику , представленному кафедрой физкультуры и
спорта МЭИ.

2. Директорам институтов ИЭТ (Грузкову С.А.) и ЦП ИИЭБ (Невскому А.Ю .)
обеспечить явку студентов для прохождения медосмотра согласно графику:

1 О декабря 2013 г. (вторник) 17 декабря 2013 г. (вторник)

8.00 ЭЛ-01, 03-13 8.00 ЭЛ-17, 18-13
9.00 ЭЛ-14-13 9.00 ЭЛ-05, 16-13

11 декабря 2013 г. (среда) 18 декабря 2013 г. (среда)

8.00 ЭЛ-08, 11-13 8.00 ИБ-01, 02, 03-13
9.00 ЭЛ-12 , 13-13 9.00 ИБ-04, 05-13

- освободить студентов указанных групп от учебных занятий на 1 паре в указанную
дату.

Студент должен иметь при себе:
- оригинал медицинского страхового полиса и ксерокопию;

- справку № 086 у и ксерокопию ;
- ксерокопию паспорта.

Адрес поликлиники филиала № 2 ГБУЗ ДЦ № 3 ДЗМ: Юрьевский переулок, дом.13
Проезд: м . «Авиамоторная» , авт. № 59, остановка «Поликлиника».

3. Согласно распоряжению зав . кафедрой физкультуры . и спорта МЭИ
студентов 1 курса, своевременно не прошедших медосмотр , к занятиям по

физическому воспитанию не допускать.

Первый проректор Степанова Т.А.